
SMLOUVA o spolupráci

Smluvní strany

Pořadatel:
Ing. Slavomír Břečka
Skaıkv 204906, 74101 Nnvç; Jičín, ıčo: 0:*546569.
číslo banıflnvnfho účtu:
Kontaktní osoba pro jednáníve věcech smluvních: ,email:

Spolupořadatel:
Dům kultury v Kroměříži, p. o.
Tovačøvskêhø 2828, 767 01 Kroměříž, ıčo 70952542,
zastoupený Mgr. Pavlem Sedláčkem
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba

Předmět plnění realizace koncertu podle následujících dispozic

Účinkující: koncert Leona Machálková S kapelou, host Radim Schwab
Název koncertu: "Muzikál - moje láska" koncert Leony Machálková s kapelou,

vystoupení v rámci festivalu Kroměřížské hudební léto 2021
Představení: Dům kultury v Kroměříži, ul. Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

07. 10. 2021 v 19.00 h /prodejní kapacita Sálu 540 míst k sezení/

Zahájení předprodeje: 0d 19. 7. 2021 dle domluvených cenových pásem - viz níže

Začátek vystoupení: od 19.00 h, předpokládaný konec v cca 22.00, včetně přestávky.

Zvuková Zkouška: od cca 16.00 h.

Příprava technického zázemí, Zvukové a osvětlovací techniky: Od cca 13.00 h.
Pořadatel Se zavazuje zajistit vystoupení: koncert Leony Machálková s kapelou a hosta - tj.
Zajištění interpretů, kapely a jejich dopravu. Rovněž ozvučení (včetně zvukaře) a osvětlení
Scěny (Světelná rampa, inteligentní světla, mlhostroj). Též zajistí úhradu poplatku OSA.

Spolupořadatel zajistí prostor a úhradu Domu kultury v Kroměříži, včetně zajištění a úhrady
personálu (Služba, technik KD, šatnářka, požární hlídka, kontrola vstupenek) a režijních
nákladů DK Kroměříž dle Skutečné spotřeby, předprodej a nabídku vstupenek pořadatele
v DK Kroměříž, v on-line prodejním systému Colosseum a na obvyklých prodejních místech
dle místních Zvyklostí - cena vstupenky 390, 440 a 490 Kč.



1. - 9. řada 490,-Kč
10. - 16. řada 440,-Kč
17.- 21. řada 390,- Kč

Dále zajistí uvedení koncertu v programu, na plakátech a webových stránkách DK.
Spolupořadatel Se též Zavazuje uhradit a zajistit řádnou a včasnou propagaci koncertu
v místních médiích, facebooku, instagramu, atp., včetně výlepu plakátů v přilehlěm a blízkém
okolí, a to vše opakovaně dle potřeby do doby konání koncertu. Spolupořadatel dodá
pořadateli plán hlediště s očislovanými místy k Sezení k určení počtu míst a jejich cenových
pásem.

Platební podmínky:

Spolupořadatel vyhotoví maximálně do 2 pracovních dnů od konání koncertu vyúčtování, ve
kterém bude vyčíslena vedle celkových tržeb Za prodané vstupenky také výše odměny
(honorář) pořadatele, a zašle jej na emailovou adresu:
Na základě předaněho vyúčtování vystaví pořadatel fakturu Za Své plnění Se Splatností
maximálně do sedmého dne od konání koncertu.

Další ujednání

Spolupořadatel dále zajistí

Dále pro pořadatele náhled do prodejního
Systému Colosseum k zjištění informací o aktuální tržbě a počtu prodaných vstupenek.
V případě potřeby Zajistí pro pořadatele dodání vstupenek Zdarma.

Pořadatel dodá spolupořadateli podklady pro upoutávky a přípravu plakátů související
s touto akcí. Zajisti na své náklady občerstvení pro kapelu a kytku pro interprety.

Obecná ustanovení

Tuto smlouvu lze pozměnit nebo Zrušit pouze písemnou dohodou obou Smluvních Stran.
Pokud bude vystoupení ohroženo vyšší mocí, pro niž bude splnění Smlouvy nemožné, pak
smlouva zaniká a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv finanční plnění. Strany
označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah
této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí prozradit třetím osobám.
Tato smlouva Se řídí platným českým právním řádem. Jakékoliv neshody při jejím plnění
budou řešeny především smírem obou stran nebo před Krajským obchodním soudem



v Novém Jičíně. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

_v'f

V Novém Jičíně dne Ž 7. 2021 V Kroměříži 12. 7. 2021

.
,

.ň'

i '

Spolupořadatel
Ing. Slavomír Břečka Mgr. Pavel Sedláček




